PAGE
6

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 21 декабря 2016 г. № 16
Об утверждении плана проведения внутреннего финансового контроля в органах местного самоуправления и организациях территориального общественного     самоуправления     Еланского     муниципального      района
Волгоградской области на 2017 год

В целях реализации постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 27 августа 2015 г. № 417 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на территории Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый план проведения внутреннего финансового контроля      в     органах     местного     самоуправления
и организациях территориального общественного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области на 2017 год.
2. Назначить ответственным за формирование внутреннего финансового контроля
в органах
местного самоуправления и организациях территориального общественного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области начальника финансового отдела
Администрации Еланского
муниципального района Волгоградской области С.П.Боброву.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

      Д.Ф.Литвинов

УТВЕРЖДЁН
постановлением главы
Еланского муниципального района

Волгоградской области
от 21 декабря 2016 г. № 16
П Л А Н

проведения внутреннего финансового контроля в органах местного самоуправления и организациях территориального общественного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области на 2017 год

	№

п.п.
	Наименование,

местонахождение

объекта контроля
	Срок проведения

контрольного

действия
	Способ проведения

контрольного

действия
	Проверяемый

период
	Периодичность

контрольных действий
	Данные о должностном лице, ответственным за выполнение контрольных действий
	Данные о должностном лице, осуществляющим контрольные действия

	1.
	Администрация Ивановского сельского поселения Еланского муниципального района, 403718, Волгоградская область, Еланский район, село Ивановка, ул.Мира, д. 59
	Первый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2016
	2 года
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	2.
	Администрация Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района, 403703, Волгоградская область, Еланский район, село Краишево, ул.Центральная, д. 6
	Второй квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2016
	2 года
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	3.
	Администрация Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района, 403722, Волгоградская область, Еланский район, село Берёзовка, ул. Душкина,
д. 11
	Второй квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2016
	2 года
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	4.
	Администрация Родинского сельского поселения Еланского муниципального района, 403715,  Волгоградская область, Еланский район, село Родина, ул. Ленинская, д. 6
	Третий квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2016
	2 года
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	5.
	Администрация Терновского сельского поселения Еланского муниципального района, 403710, Волгоградская область, Еланский район, село Терновое, ул.Ленина, д. 6
	Третий квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2016
	2 года
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	6.
	Администрация Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района, 403701, Волгоградская область, Еланский район, село Терса, ул.Красная, д. 45
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2016
	2 года
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	7.
	Администрация Тростянского сельского поселения Еланского муниципального района, 403716, Волгоградская область, Еланский район, село Тростянка, ул. Советская, д. 31
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2016
	2 года
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	8.
	ТОС «Паритет» 403725, Волгоградская область, Еланский район, х.Хвощинка, д.72А;

	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	9.
	ТОС «Южное» 403710, Волгоградская область, Еланский район с.Терновое, ул.Ленина, д.6
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	10.
	ТОС «Дружба 1» 403722, Волгоградская область, Еланский район, с.Берёзовка, ул.Душкина, д.11
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	11.
	ТОС «Набатское» 403719, Волгоградская область, Еланский район, п. Набат, ул. Пролетарская, д.7
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	12.
	ТОС «Берёзовское» 403723, Волгоградская область, Еланский район, с.Берёзовка, ул.Молодёжная, д.12
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	13.
	ТОС «Журавское» 403702, Волгоградская область, Еланский район, с.Журавка, ул.Новосельская, д.90А
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	14.
	ТОС «Заречное-Журавка» 403702, Волгоградская область, Еланский район, с.Журавка, ул.Новосельская, д.90А
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	15.
	ТОС «Зоренька» 403718, Волгоградская область, Еланский район, с.Ивановка, ул.Мира, д.59
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	16.
	ТОС «Северное» 403710, Волгоградская область, Еланский район, с.Терновое, ул.Ленина, д.6
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	17.
	ТОС «Союз» 403707, Волгоградская область, Еланский район, х.Калачик, д.34
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	18.
	ТОС «Родина» 403715, Волгоградская область, Еланский район,  с.Родинское, ул.Ленинская, д.6
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	19.
	ТОС «Александровка» 403709, Волгоградская область, Еланский район, х.Алявы, ул.Степная, д.42
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	20.
	ТОС «Надежда село Родинское» 403715, Волгоградская область, Еланский район, с.Родинское, ул.Ленинская, д.6
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	21.
	ТОС «Черниговка» 403709, Волгоградская область, Еланский район, х.Алявы, ул.Степная, д.42
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	22.
	ТОС «Выпускное» 403732, Волгоградская область, Еланский район,  р.п. Елань, ул. М.Железняка, д.20
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	23.
	ТОС «Еланское» 403732, Волгоградская область, Еланский район,  р.п. Елань, ул. М.Железняка, д.20
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	24.
	ТОС «Микрорайон»  403732, Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань, ул.М.Железняка, д.20
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	25.
	ТОС «Заполяновское» 403732, Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань, ул.М.Железняка, д.20
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	26.
	ТОС «Первомайское 1» 403732, Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань, ул.М.Железняка, д.20
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	27.
	ТОС «Чапаевское»  403721, Волгоградская область, Еланский район, с.Большой Морец, ул.Советская, д.39
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	28.
	ТОС «Возрождение-Терса» 403701, Волгоградская область, Еланский район, с.Терса, ул.Красная
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	29.
	ТОС «Прогресс-Терса» 403701, Волгоградская область, Еланский район, с.Терса, ул.Красная
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	30.
	ТОС «Большевистское» 403707, Волгоградская область, Еланский район, п.Большевик
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	31.
	ТОС «Таловское» 403706, Волгоградская область, Еланский район, п.Таловка, ул.Центральная, д. 13
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	32.
	ТОС «Пионерское» 403721, Волгоградская область, Еланский район, с.Большой Морец, ул.Советская, д.39
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	33.
	ТОС «Заря-Краишево»

403703, Волгоградская область, Еланский район, с.Краишево, ул.Центральная, д.6
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	34.
	ТОС «Тростянское» 403716, Волгоградская область, Еланский район, с.Тростянка, ул. Советская, д.31
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	35.
	ТОС «Кирилыч» 403724, Волгоградская область, Еланский район, с.Морец, ул. Московская, д.47
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	36.
	ТОС «Берёзка» 403722, Волгоградская область, Еланский район, с.Берёзовка, ул.Душкина, д.11
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	37.
	ТОС «Восход-Краишево» 403703, Волгоградская область, Еланский район, с.Краишево, ул.Центральная, д.6
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	38.
	ТОС «Вязники» 403705, Волгоградская область, Еланский район, х.Николаевка, д.70
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	39.
	ТОС «Виктория+» 403713, Волгоградская область, Еланский район, с.Бабинкино, ул.Весёлая, д.2
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	40.
	ТОС «Красноталовское» 403701, Волгоградская область, Еланский район, х.Красноталовский, ул.Центральная, д.47
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	41.
	ТОС «Вязовское» 403727, Волгоградская область, Еланский район, с.Вязовка, ул.Комсомольская, д.16
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	42.
	ТОС «Молодёжное» 403727, Волгоградская область, Еланский район, с.Вязовка, ул. Комсомольская, д.16
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	43.
	ТОС «Патриот» 403711, Волгоградская область, Еланский район, с. Дубовое, ул.Садовая
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	44.
	ТОС «Союз» 403707, Волгоградская область, Еланский район,  х.Калачик, д.34
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	45.
	ТОС «Родина» 403715, Волгоградская область, Еланский район, с.Родинское, ул.Ленинскаая, д.6
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева

	46.
	ТОС «Прогресс-Терса» 403701, Волгоградская область, Еланский район, с.Терса, ул.Красная
	Четвёртый квартал 2017 года
	выборочный
	с 01.01.2016 по

31.12.2017
	1 год
	С.П.Боброва
	В.Г.Лиходеева